
  

ZARZĄDZENIE NR 5/2024 

BURMISTRZA BYTOWA 
z  dnia 8 stycznia 2024 roku 

 
w sprawie rozstrzygnięcia konkursu ofert na realizację zadań z zakresu zdrowia 

publicznego. 

 

Na podstawie art. 14 ust. 1 w związku z art. 13 pkt. 3 i art. 15 ustawy z dnia  

11 września 2015 r. o zdrowiu publicznym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1608 z późn. zm.) oraz 

regulaminu pracy komisji konkursowej do spraw opiniowania ofert złożonych w otwartym 

konkursie ofert na realizację zadań z zakresu zdrowia publicznego określonego  

w Zarządzeniu Nr 312/2023 Burmistrza Bytowa z dnia 18 grudnia 2023 roku  

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań  

z zakresu zdrowia publicznego w zakresie:  
 

Zadanie Nr 1 - Udzielanie porad prawnych dla mieszkańców gminy Bytów w zakresie zadań 

realizowanych w ramach gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii. 

Zadanie Nr 2 -  Prowadzenie   zajęć   terapeutycznych   i   psychoedukacyjnych   dla   osób 

uzależnionych od alkoholu i współuzależnionych z gminy Bytów w tym 

motywowanie do terapii w placówkach lecznictwa odwykowego oraz w zakresie 

zapobiegania nawrotom picia. 

Zadanie Nr 3 - Wykonywanie badań i sporządzanie opinii przez biegłych psychologa i lekarza 

psychiatrę w przedmiocie uzależnienia od alkoholu wobec osób zgłoszonych   

do GKRPA w celu zastosowania obowiązku poddania się leczeniu w zakładzie 

lecznictwa odwykowego. 

Zadanie Nr 4 - Przeprowadzanie  rozmów  z  osobami  uzależnionymi,  współuzależnionymi 

zamieszkałymi w gminie Bytów oraz innymi  osobami związanymi z osobą 

uzależnioną, w temacie uzależnienia od narkotyków oraz udzielania informacji  

o działaniach instytucji w zakresie uzależnienia.   

Zadanie Nr 5 - Prowadzenie zajęć  terapeutycznych  i  psychoedukacyjnych  dla  osób  

uzależnionych  od narkotyków i współuzależnionych z gminy Bytów w tym 

motywowanie do terapii w placówkach lecznictwa odwykowego oraz w zakresie 

zapobiegania nawrotom uzależnienia. 

Zadanie Nr 6 -  Prowadzenie zajęć   edukacyjno  -  motywujących  dla  osób 

współuzależnionych  z  gminy Bytów dotkniętych problematyką uzależnienia od 

narkotyków i alkoholu. 

Zadanie Nr 7 -  Prowadzenie zajęć motywujących, w przeważającej formie warsztatowej dla   

osób współuzależnionych z gminy Bytów dotkniętych problematyką 

uzależnienia od narkotyków i alkoholu, w tym motywowanie do terapii 

indywidualnej. 

 

 

 

 

 



  

 

 

§ 2. Ogłasza się wyniki otwartego konkursu ofert zgodnie z załącznikiem do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Wydziału Spraw  

Obywatelskich i Społecznych Urzędu Miejskiego w Bytowie. 

 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

          Zup. BURMISTRZA 

           Mateusz Oszmaniec 

          II Zastępca Burmistrza 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



  

 

Załącznik do zarządzenia Nr 5/2024 

                    Burmistrza Bytowa z dnia 8 stycznia 2024 r.   

 

ZADANIE Z ZAKRESU: 

Udzielanie porad prawnych dla mieszkańców gminy Bytów w zakresie zadań realizowanych w ramach 

gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania 

narkomanii. 

Lp. Nazwa  Nazwa projektu 
Przyznana 

kwota w złotych  

1. 
Kancelaria Radcy Prawnego 

Dorota Grabowska 
Porady prawne w roku 2024 2.520,00 

 

 

1 oferta 
 
 

Ogółem 2.520,00 

ZADANIE Z ZAKRESU: 

Prowadzenie   zajęć   terapeutycznych   i   psychoedukacyjnych   dla   osób uzależnionych od alkoholu 

i współuzależnionych z gminy Bytów w tym motywowanie do terapii w placówkach lecznictwa 

odwykowego oraz w zakresie zapobiegania nawrotom picia. 

1. 
Usługi psychologiczne  

Agnieszka Pawelec 

 

„Wybieram wolność”  

Program pomocy terapeutycznej  

dla osób uzależnionych  

i współuzależnionych z gminy Bytów  
 

12.480,00 

 

 

1 oferta 
 
 

Ogółem      12.480,00 

ZADANIE Z ZAKRESU:  

Wykonywanie badań i sporządzanie opinii przez biegłych psychologa i lekarza psychiatrę  

w przedmiocie uzależnienia od alkoholu wobec osób zgłoszonych   do GKRPA w celu zastosowania 

obowiązku poddania się leczeniu w zakładzie lecznictwa odwykowego. 

Lp. Nazwa organizacji Nazwa projektu 
Przyznana 

kwota w złotych 

1. 

Indywidualna Specjalistyczna 

Praktyka Lekarska Beata Grejcz  

Gabinet Psychologiczny 

Indywidualna Specjalistyczna 

Praktyka Lekarska   

Katarzyna Wolszczyniak - Dróżdż 

Wykonywanie badań i sporządzanie opinii 

przez biegłych psychologa i lekarza psychiatrę 

w przedmiocie uzależnienia od alkoholu 

wobec osób zgłoszonych do GKRPA w celu 

zastosowania obowiązku poddania się leczeniu 

w zakładzie lecznictwa odwykowego. 

0,00 

 

1 oferta 
 
 

Ogółem 0,00 

ZADANIE Z ZAKRESU:                                                                      

Przeprowadzanie  rozmów  z  osobami  uzależnionymi,  współuzależnionymi zamieszkałymi w gminie 

Bytów oraz innymi  osobami związanymi z osobą uzależnioną, w temacie uzależnienia od narkotyków 

oraz udzielania informacji  o działaniach instytucji w zakresie uzależnienia.   

0 ofert 
 

 
 

ZADANIE Z ZAKRESU:                                                                      

Prowadzenie zajęć  terapeutycznych  i  psychoedukacyjnych  dla  osób  uzależnionych  od narkotyków 

i współuzależnionych z gminy Bytów w tym motywowanie do terapii w placówkach lecznictwa 

odwykowego oraz w zakresie zapobiegania nawrotom uzależnienia. 

0 ofert  
 

 

 

 

 



  

 

 

 

          Zup. BURMISTRZA 

           Mateusz Oszmaniec 

          II Zastępca Burmistrza 

 

 

 

ZADANIE Z ZAKRESU:                                                                      

Prowadzenie zajęć   edukacyjno  -  motywujących  dla  osób współuzależnionych  z  gminy Bytów 

dotkniętych problematyką uzależnienia od narkotyków i alkoholu. 

0 ofert  
 

 

ZADANIE Z ZAKRESU:                                                                      

Prowadzenie zajęć motywujących, w przeważającej formie warsztatowej dla   osób 

współuzależnionych z gminy Bytów dotkniętych problematyką uzależnienia od narkotyków i alkoholu, 

w tym motywowanie do terapii indywidualnej. 

0 ofert   


